
Pozvánka 
 

SDH Semčice 
pořádá 11. ročník  

Memoriálu Ing. Petra Vonáška 
v požárním útoku mládeže 

 

Termín: 11. 5. 2024 
 

Místo konání: Semčice za školkou 

 
Časový program 
 

8.00 – 8.25 hod.   Příjezd a prezentace soutěžících družstev 
8.30 hod.              Nástup družstev a instruktáž vedoucích 
9.00 hod.              Zahájení soutěže 
 

Startovné: 100 Kč / družstvo 
 

 

Občerstvení pro soutěžící i diváky zajištěno. 
 

 
Organizační štáb 
 
 

Velitel soutěže: Petr Jiránek 
Hlavní organizátor: SDH Semčice 
Hlavní rozhodčí: Petr Jiránek 
 
 

Telefonické spojení 
 
Tereza Šturmová – 721 741 746 
Michal Šimůnek – 737 212 082 
 
 
 

Přihlášky do neděle 28. 4. 2024 
 

emailem:      tereza.sturmova@seznam.cz 
telefonicky:  721 741746  
 

mailto:tereza.sturmova@seznam.cz


 
 

Propozice 
 
Soutěží se v požárním útoku dle směrnic hry Plamen s místní úpravou. 
Kategorie: starší, mladší => soutěž o putovní pohár 
 
                   přípravka - do 6 let (hodnotí se chlapci a dívky společně) 
                   dorost mix – pokud bude zájem                                     
 
Družstva soutěží na vlastní nebezpečí. 
 
Místo konání: hřiště za školkou v Semčicích 
 
Protest: 
Může podat jen vedoucí za své družstvo a to písemně do 10ti minut po provedení 
disciplíny hlavnímu rozhodčímu spolu se zálohou 200 Kč, která mu bude v případě 
uznání protestu vrácena. 
 
Diskvalifikace: 
Za nedisciplinované chování družstva po celou dobu trvání soutěže. A ve všech 
případech, které uvádějí směrnice hry Plamen. 

 
 

Technické podmínky: 
Výzbroj: rozdělovač, 2x savice,1x sací koš, 2x hadice B, 4x hadice C, 2x proudnice 

         (možno zapůjčit od pořadatele), požární stříkačka 
 
Všechno ostatní dodá pořadatel. 
 
Výstroj: pracovní stejnokroj nebo sportovní oděv přesahující kolena, 
               sportovní obuv, ochranná přilba (bez úprav) 
 
Mapa: 

 


